Приложение

 к решению Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от __________2021 г. № _______
Структура Совета депутатов
муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   ____________ 2021 г.                                                                              № ______

р.п.Чердаклы

Об утверждении структуры Совета депутатов  муниципального

 образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 27.12.2017 № 111
          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ульяновской области  от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области  и в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  решил:

1. Утвердить  структуру Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.12.2017 № 111 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                      Г.Д. Родионова

Глава муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

(на не постоянной основе)

Контрольно-счетная комиссия муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

1 МС Председатель

1МС аудитор

Отдел по организации работы Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

1 МС Начальник отдела

1МС Консультант

0,5 ТР Главный бухгалтер